
UCHWAŁA NR 589/2023 
ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.), § 12 pkt 3 Uchwały  LXII/355/2022 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 553 z późn. 
zm.), Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/355/2022 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 553 z późn. zm.) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. Przenosi się wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2023 r., określone w załączniku Nr 2 do w/w 
uchwały, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przeniesienia wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą wydatków bieżących. 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3.100.978,09 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BE9F54-817F-4392-B9B5-FEA8226F7E30. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Starosta 
 
 

Jarosław Wawrzyniak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Maciej Wiśniewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Grzegorz Brzeskot 

 
Członek Zarządu 

 
 

Halina Florek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Rafał Jagodzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BE9F54-817F-4392-B9B5-FEA8226F7E30. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 2 443 831,20

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 618 916,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 973,63

Składki na ubezpieczenia społeczne 40 920,37

Zakup usług pozostałych 212 231,83

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 938,46

Działalność usługowa 1 467 061,00

Nadzór budowlany 704 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 88 409,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 553,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 824,80

Zakup energii 14 100,00

Zakup usług pozostałych 18 560,50

Administracja publiczna 13 313 731,10

Urzędy wojewódzkie 227 396,32

Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 143,85

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 749,00

Starostwa powiatowe 10 927 732,67

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 121 462,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 463 856,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 228 313,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 105 087,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 406 201,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 430 456,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 350,00

Wynagrodzenia bezosobowe 39 225,00

Zakup energii 7 457,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

0,00

-18 000,00

0,00

-600,00

-300,00

1 481,00

-300,00

-281,00

Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2023 rok

Zmiana Po zmianie

4260

4300

4360

Dział Rozdział Paragraf

700

70005

4010

4110

4300

750,00

430 456,00

38 925,00

8 938,00

4 700,00

219,00

4440

710

71015

2 443 831,200,00

0,00 618 916,20

349,46 246 323,09

59,75 40 980,12

-409,21 211 822,62

0,00 5 938,46

1 467 061,00

704 900,00

4110

4120

4210

750

4260

4300

75011

4010

4120

75020

3020

4040

0,00

-739,00

0,00

-105,00

3 133,00

-1 978,00

-311,00

0,00

0,00

200,60

-200,60

0,00

-5 000,00

-10 000,00

33 000,00

87 670,00

34 957,80

7 448,00

12 122,00

18 249,50

13 313 731,10

227 396,32

169 344,45

3 548,40

10 927 732,67

116 462,00

453 856,00

1 261 313,00

87 087,00

2 406 201,00853

4110

4710

85321

3020

4170

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 589/2023

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BE9F54-817F-4392-B9B5-FEA8226F7E30. Podpisany Strona 1



90 968 144,40 0,00Razem: 90 968 144,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BE9F54-817F-4392-B9B5-FEA8226F7E30. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 477 685,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 477 685,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 508,89

Składki na ubezpieczenia społeczne 37 458,37

Zakup usług pozostałych 172 031,83

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Działalność usługowa 909 400,00

Nadzór budowlany 704 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 88 409,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 553,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 824,80

Zakup energii 14 100,00

Zakup usług pozostałych 18 560,50

Administracja publiczna 167 989,00

Urzędy wojewódzkie 167 989,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 562,79

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 779,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 429 956,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 429 956,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 350,00

Wynagrodzenia bezosobowe 39 225,00

Zakup energii 6 957,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

3 100 978,09

-300,00

1 481,00

-281,00

0,00

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2023

Zmiana Po zmianie

853

Dział Rozdział Paragraf

4360

4300

Razem: 3 100 978,09

219,00

700

70005

4010

4110

4300

4440

477 685,000,00

0,00 477 685,00

-5 589,00 210 919,89

59,75 37 518,12

-409,21 171 622,62

5 938,46 5 938,46

909 400,00

704 900,00

710

750

71015

75011

85321

0,00

-739,00

0,00

-105,00

3 133,00

-1 978,00

-311,00

0,00

0,00

200,60

-200,60

0,00

0,00

-600,00

-300,00

4210

4110

4120

4260

4300

4010

4120

3020

4170

4260

87 670,00

34 957,80

7 448,00

12 122,00

18 249,50

167 989,00

167 989,00

129 763,39

2 578,40

429 956,00

429 956,00

750,00

38 925,00

8 438,00

4 700,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 589/2023

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BE9F54-817F-4392-B9B5-FEA8226F7E30. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 589/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego  

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Zmiany planowanych wydatków dotyczą m.in: 

Przeniesień między paragrafami zgodnie z wnioskami dysponentów środków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BE9F54-817F-4392-B9B5-FEA8226F7E30. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 589/2023 ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




